

Stenderup Holding 2010 ApS

Kaptajn Bangs Vej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 32761097

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Torben Stenderup Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenderup Holding 2010 ApS
Kaptajn Bangs Vej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32761097
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Stenderup Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i den forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 237 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(3.900)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.596	477
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.972)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		232.724	448
Skat af årets resultat	3	<u>4.069</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>236.793</u>	<u>475</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(255.404)	(223)
Overført resultat		<u>384.197</u>	<u>592</u>
		<u>236.793</u>	<u>475</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		697.500	953
Finansielle anlægsaktiver	4	697.500	953
Anlægsaktiver		697.500	953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.102	182
Tilgodehavende selskabsskat		164.949	52
Tilgodehavender		409.051	234
Likvide beholdninger		340.072	128
Omsætningsaktiver		749.123	362
Aktiver		1.446.623	1.315

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.230	322
Overført overskud eller underskud		1.119.293	735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>1.418.523</u>	<u>1.288</u>
Anden gæld		28.100	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.100</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.100</u>	<u>27</u>
Passiver		<u>1.446.623</u>	<u>1.315</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	321.634	735.096	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(255.404)	384.197	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	66.230	1.119.293	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.287.530
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				236.793
Egenkapital ultimo				1.418.523

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.373	11
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.599</u>	<u>3</u>
	<u>7.972</u>	<u>14</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.949)	(20)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.120)</u>	<u>(7)</u>
	<u>(4.069)</u>	<u>(27)</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>631.270</u>
Kostpris ultimo		<u>631.270</u>
Opskrivninger primo		321.634
Afskrivninger på goodwill		(81.256)
Andel af årets resultat		325.852
Udbytte		<u>(500.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>66.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>697.500</u>

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene er der indregnet goodwill med 34 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Dansk Lækagesporing Isotop ApS	Fredericia	ApS	100,0	663.645	325.853

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>250</u>	500	<u>125.000</u>
	<u>250</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
